
ANUNCIO de 25 de enero de 2011 sobre aprobación de la Oferta de Empleo
Público para el año 2010 de personal laboral fijo. (2011080413)

En Santa Marta a veinticinco de enero de 2011. En virtud de las facultades que me confiere
la vigente legislación sobre Régimen Local, y en concreto el artículo 21.1 G de la Ley de
Bases de Régimen Local.

He resuelto:

1.º. Aprobar la oferta de empleo público para el año 2010, conforme al Presupuesto y la
plantilla aprobados por el Pleno en sesión ordinaria celebrada de fecha 9 de noviembre
de 2010 y aprobación definitiva publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de fecha 24
de enero de 2011, la oferta que se concreta en la siguiente: 

Provincia: Badajoz.

Corporación: Santa Marta de los Barros.

Número de código territorial: 06121.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2010 (aprobada por Resolución de
Alcaldía de fecha 25 de enero de 2011).

Personal Laboral Fijo.

Clasificación: Laboral Fijo, Grupo B, Número de vacantes: 1. Sistema concurso; Denomina-
ción: Arquitecto Técnico.

Clasificación: Laboral Fijo, Grupo B, Número de vacantes: 1. Sistema concurso; Denomina-
ción: Técnico Medio de Desarrollo Local.

Santa Marta de los Barros, a 25 de enero de 2011. El Alcalde-Presidente, JORGE VÁZQUEZ
MEJÍAS.

• • •

ANUNCIO de 25 de enero de 2011 sobre aprobación de la Oferta de Empleo
Público para el año 2010 de funcionarios de carrera. (2011080418)

En Santa Marta a veinticinco de enero de 2011. En virtud de las facultades que me confiere
la vigente legislación sobre Régimen Local, y en concreto el artículo 21.1 G de la Ley de
Bases de Régimen Local.

He resuelto:

1.º. Aprobar la oferta de empleo público para el año 2010, conforme al Presupuesto y la
plantilla aprobados por el Pleno en sesión ordinaria celebrada de fecha 9 de noviembre

Viernes, 11 de febrero de 2011
3778NÚMERO 29


		2011-02-10T16:26:18+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




